Директору АНПОО

«Многопрофильного учебно-курсового комбината»

Иванову В.Н.
от_______________________

________________________
Заявление
Прошу Вас принять меня на обучение _________________________
__________________________________________________________________

         Ознакомлен с полным наименованием учебного комбината, Уставом, местом проведением занятий, контактными телефонами, сведениями о наличии лицензии на право ведения образовательной деятельности и свидетельства о государственной аккредитации с указанием регистрационного номера и срока действия, формой выдаваемого документа, рабочим учебным планом, расписанием занятий, правилами внутреннего распорядка.
В соответствии с п.4 статьи 9 Федерального Закона «О персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ даю согласие сотрудникам учебного комбината на обработку моих персональных данных: обработку, сбор, систематизацию, накопление, уничтожение (обновление, изменение), подтверждение, использование, уничтожение по истечению срока действия согласия, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального Закона «О персональных данных». Согласие действует с момента подписания и до момента его отзыва в письменной форме.

________________________

                    ( дата, подпись)